
Většina sad brzdových destiček SKF se dodává s veškerým 
příslušenstvím v balení, včetně indikátorů opotřebení, šroubů 
a příslučenství, které odpovídají specifikacím OE (Original 
Equipments = originální vybavení vozu).

Příjemným bonusem pro každého uživatele brzdových desti-
ček SKF je jejich specifická tepelná úprava, tzv. scorching. Tato 
technologie optimalizuje koeficient tření = podporuje účinnější 
brzdný výkon od prvního momentu sešlápnutí a zkrácení 
brzdné dráhy až o 20 %.

Brzdové kotouče, díky zvolenému materiálu, splňují normu 
ECE-R90. Zpracování a vyvažování probíhá s využitím nejmo-
dernějších technologií. Ověřování povrchu kotouče je provádě-
no laserovým měřením v 12 nezávisle zvolených bodech. 
Kotouče jsou potaženy antikorozní vrstvou tzv. coating.

Společnost SKF, působí na trhu více než 100 let a pravi-
delně rozšiřuje portfolio náhradních dílů. Po úspěšném 
uvedení dílů řízení a zavěšení přichází s novou řadou brz-
dových komponentů pro osobní a užitková vozidla.

Brzdové segmenty SKF se odlišují od 
ostatních výrobců výrazným materi-
álovým vylepšením.

Výrobky obsahují keramické kom-
ponenty, které omezují prašnost 
brzdových destiček, vynikají odol-
ností a minimální hlučností. 

Uvedené vlastnosti byly prokázány 
ve srovnávacích testech se stejnými 
výrobky konkurence.

Na trh byly uvedeny:

brzdové destičky

kotouče

Při volbě brzdových destiček a kotoučů SKF dostanete:

prémiovou kvalitu

komfort

bezpečí za všech okolností

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

S ověřenými výrobky SKF se můžete, již řadu let, setkat v našem    e-shopu. Sortiment SKF v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

N O V Á  Ř A D A  P R É M I O V Ý C H  D Í L Ů

BRZDOVÉ KOMPONENTY

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul


S ověřenými výrobky SKF se můžete, již řadu let, setkat v našem    e-shopu.

Na základě zkušebního postupu 
SAE J2521 pro měření hlučnosti 
předčily brzdové destičky velmi 
nízkými hodnotami konkurenci

Scorching: specifická úprava brzdové směsi destiček 
pro optimalizaci tepelného zatížení snižuje koeficient 

tření a zvyšuje brzdný výkon

Ověřování povrchu brzdových 
kotoučů laserovým měřením 
ve 12-ti nezávisle zvolených 
bodech

Informace o prémiových
produktech SKF
vehicleaftermarket.skf.com

SKFAftermarket

SKFAutomotive

SKFAutomotive

Brzdové destičky a kotouče SKF:

tepelná rezistence

optimalizovaný
odvod tepla

vysoká odolnost

antikorozní potah kotoučů
tzv. coating

podpora brzdné účinnosti díky 
tepelné úpravě  brzdové směsi

nízká hlučnost

malá prašnost

skvělý brzdný výkon

Dokonalá oprava díky brdovým komponentům SKF
s inovativní technologií scorching a coating

Brzdové kotouče
splňují normy ECE-R90

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

Sortiment SKF v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

N O V Á  Ř A D A  P R É M I O V Ý C H  D Í L Ů  S K F

BRZDOVÉ KOMPONENTY

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://www.youtube.com/skfaftermarket
https://www.facebook.com/SKFGroup/
https://www.instagram.com/skfautomotive/
https://vehicleaftermarket.skf.com

